
 Tarif réduit cezam *  Tarif public
CIN’AMAND (St Amand)-----------e-billet 5,85 € 8,00 €
Enfants -14 ans 4,00 €

Pass CINENORD…….  7,35 € 10,90 €
Enfants -14 ans 5,50 €

GAUMONT + PATHE nationaux  . e-billet 10,05 € 12,50 €

KINEPOLIS National 8,40 € 12,80 €
Enfants -14 ans 6,90 €

KINEPOLIS Carte 5 places… 41,25 € 64,00 €

KINEPOLIS Carte 8 places.…       65,60 € 102,40 €

MAJESTIC (Douai) 7,15 € 10,50 €
Enfants -14 ans 4,90 €

MEGA CGR nationaux (hors celtic de Brest) 7,55 € 10,10 €
Bruay la Buissière, Laon, Soissons, Saint Quentin, Beauvais, Abbeville

Enfants -18 ans                     ebillet 7,00 €

MEGARAMA 7,25 € 9,00 €
Enfants -14 ans                    ebillet 4,50 €

O’CINE            7,15 € 9,60 €
Enfants -16 ans 5,40 €

UGC  (Lille + Villeneuve d’Ascq) 7,65 € 13,10 €
+ Métropole/Majestic Lille, Duplexe Roubaix, Les écrans Tourcoing, 
Cinélumières Armentières, Le Palace Cambrai
Enfants -14 ans 6,50 €

*Tarifs mis à jour le 11/12/2023

TARIFS BILLETTERIE CINEMAS 2023

Valable Cinéville Henin Beaumont,Palace Cambrai, Ociné Maubeuge et St Omer, Les lumières à 
Armentières

Les chèques cinémas sont valables à toutes les séances (environ 6 mois),  ils ne sont ni repris, ni échangés,

CEZAM Hauts de France- AICE 145 rue des stations CS 70055 59000 LILLE                 
billetterie-hdf@cezam.fr  - site www.cezam.fr

Valable à Dunkerque, Maubeuge et St Omer

Valable pour Arras, Boulogne sur mer et Denain


